[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2021                                                                                                              № 54
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 23.11.2020 № 424
В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Кильмезский муниципальный район, а также                            в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , в соответствии с протоколом заочного голосования рабочей группы по организации процесса типизации муниципальных услуг, утвержденного и.о. министра информационных технологий и связи Кировской области А.В. Сухих  26.12.2020 г. администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Перечень муниципальных услуг администрации Кильмезского района Кировской области, подлежащих предоставлению в КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 23.11.2020 № 424 следующие изменения:

Название услуги под номером 28 изложить в новой редакции: «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования, а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов муниципального образования площадки,  сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кильмезского  района                                                                   А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по правовым вопросам
Е.В. Бурова
10.02.2021

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами администрации района,

заведующий отделом организационной

и кадровой работы

    М.Н.  Дрягина

10.02.2021

Главный специалист по

градостроительной деятельности                                                         Е.Н. Мальцева

10.02.2021

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам
         Е.В. Бурова
10.02.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами администрации района,

заведующий отделом организационной

и кадровой работы

 М.Н. Дрягина

10.02.2021

РАЗОСЛАТЬ: Администрация – 1,ЖКХ  – 1, мун. услуги  – 1;

ИТОГО: 3 экземпляра;
PAGE